


附件1
2024年廉洁文化作品征集活动报名表
	作品名称
	(集体项目请注明参与人数)

	作品类别
	□文学创作        □艺术设计类       □新媒体类        □其他类

	作者类别
	□学生                □教职员工             □离退休职工

	作者单位
	

	联系人及联系方式
	

	主要参与者
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	所在单位
	专业/年级
（学生需填写）

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	作品内容简介（限200字以内）
	

	所属单位党组织推荐意见
	



                                                                                  签名（盖章）：                  
日期：                                           


[bookmark: _GoBack]注：①此表为作品报名、结果公布的唯一信息依据，报名后不得更改，作品名称、作者单位、主要参与者请填写准确。需加盖所属单位党组织公章。②联系人可由非主要参与者担任。主要参与者信息项请按排序填写主要创作者、表演者等，不得超过5人。③请将此表与作品于2024年5月31日前报送至814370508@scut.edu.cn。



